

Langhoff & Juul ApS

Guldsmedgade 30

8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 46 75 79

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17/03 2016

Jonas Langhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langhoff & Juul ApS
Guldsmedgade 30
8000 Aarhus C

Telefon: 61101112

CVR-nr.: 34 46 75 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Langhoff, direktør

Pengeinstitut

Merkur Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. marts 2016, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og salg af fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 450.540, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 637.986.

Selskabets ledelse anser årets resultat som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.268.404	3.840.423
Personaleomkostninger		<u>-3.466.635</u>	<u>-3.578.112</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		801.769	262.311
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-177.428</u>	<u>-141.522</u>
Resultat før finansielle poster		624.341	120.789
Finansielle indtægter	1	100	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-33.937</u>	<u>-16.212</u>
Resultat før skat		590.504	104.577
Skat af årets resultat	3	<u>-139.964</u>	<u>-21.653</u>
Årets resultat		<u>450.540</u>	<u>82.924</u>
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført overskud		<u>50.540</u>	<u>82.924</u>
		<u>450.540</u>	<u>82.924</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		583.706	707.132
Indretning af lejede lokaler		<u>212.727</u>	<u>223.596</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>796.433</u>	<u>930.728</u>
Deposita		<u>176.470</u>	<u>169.162</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>176.470</u>	<u>169.162</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>972.903</u>	<u>1.099.890</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.114	29.088
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.871</u>	<u>4.205</u>
Tilgodehavender		<u>88.985</u>	<u>33.293</u>
Likvide beholdninger		<u>1.315.735</u>	<u>598.338</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.504.720</u>	<u>731.631</u>
Aktiver i alt		<u>2.477.623</u>	<u>1.831.521</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		106.667	106.667
Overført resultat		131.319	560.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	-480.000
Egenkapital	5	<u>637.986</u>	<u>187.449</u>
Hensættelse til udskudt skat		53.798	43.319
Hensatte forpligtelser i alt		<u>53.798</u>	<u>43.319</u>
Lån fra selskabsdeltagere og ledelse		0	278.552
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>278.552</u>
Deposita		51.000	51.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.445	324.388
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		412.163	119.221
Selskabsskat		135.442	1
Anden gæld		749.782	817.355
Periodeafgrænsningsposter		2.007	10.236
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.785.839</u>	<u>1.322.201</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.785.839</u>	<u>1.600.753</u>
Passiver i alt		<u><u>2.477.623</u></u>	<u><u>1.831.521</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>100</u>	<u>0</u>
	<u>100</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.937</u>	<u>16.212</u>
	<u>33.937</u>	<u>16.212</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	129.485	0
Årets udskudte skat	<u>10.479</u>	<u>21.653</u>
	<u>139.964</u>	<u>21.653</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	974.336	234.687
Tilgang i årets løb	<u>30.533</u>	<u>12.600</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.004.869</u>	<u>247.287</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	267.204	11.091
Årets afskrivninger	<u>153.959</u>	<u>23.469</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>421.163</u>	<u>34.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>583.706</u>	<u>212.727</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	106.667	80.779	0	187.446
Årets resultat	0	50.540	400.000	450.540
Egenkapital 31. december 2015	106.667	131.319	400.000	637.986